
5ª feira | 13/Dez/2012  - Edição nº 88586

Secretaria de Estado
da Cultura

R$ 48,00 - 120684/2012

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO 081/2011-SEEC

CARTA CONVITE Nº 013/2012

PROTOCOLO: Nº 11.706.003-9

Viapiana.

DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 30/11/2012

Secretaria de Estado do
Desenvolvimento Urbano

R$ 48,00 - 120402/2012

PARTÍCIPES: Secretaria de Estado da Justiça, Cidadania e Direitos Humanos/ 
Departamento de Estradas de Rodagem – DER.

R$ 80,00 - 120885/2012

R$ 64,00 - 120959/2012

R$ 64,00 - 121024/2012

SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTIÇA, CIDADANIA  E DIREITOS 
HUMANOS – SEJU

Pregão Presencial Nº 081/2012

DATA:  28 de dezembro de 2012 às 09:30 hrs.
LOCAL: PALÁCIO DAS ARAUCÁRIAS - RUA JACY LOUREIRO DE CAMPOS 

licitações poder executivo, icone LICITAÇÕES POR INSTITUIÇÕES, SEJU e 

SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTIÇA, CIDADANIA  E DIREITOS 
HUMANOS – SEJU

Pregão Presencial Nº 097/2012

DATA:  28 de dezembro de 2012 às 14:00 hrs.
LOCAL: PALÁCIO DAS ARAUCÁRIAS - RUA JACY LOUREIRO DE CAMPOS 

licitações poder executivo, icone LICITAÇÕES POR INSTITUIÇÕES, SEJU e 

Secretaria de Estado
da Educação� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 	 � � 
 � �� � � � � � � �  � � � � � � � � � � � � � � � � � 
 � �� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �

R$ 64,00 - 121043/2012

' 3 % # & 2 Y ' + # & - # & ) - ' 3 5 # * Z & 1 2 # ' 1 3 2 ' &+ ? ; : @ = ; > = ( J @ C [ : M : O ? < : B @ = > : ( B J ? B =+ ' % ' ) D 8 , D X , F D 8 F /
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

GRUPO ADMINISTRATIVO SETORIAL

EXTRATO DE TERMO CONTRATUAL

52/2011 - FNDE, com recursos da fonte 116/Recurso Federal.
VALOR TOTAL: R$ 3.000.434,00
AUTORIZADO POR: Carlos Alberto Richa
                                   Governador do Estado        
DATA: 12/12/2012
PROTOCOLO: 11.619.497-0

R$ 80,00 - 120800/2012

R$ 64,00 - 120532/2012

R$ 160,00 - 120395/2012

 
                      SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO              

  COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO                
RETIFICAÇÃO HOMOLOGAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº63/12 

PROCESSO 11619657-3 
HOMOLOGO O PROCEDIMENTO LICITATÓRIO DE ACORDO COM 
A INFORMAÇÃO Nº 0349//2012 SEED/NJA CUJO OBJETO É 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇO DE 
HOSPEDAGEM EM HOTEL PARA PARTICIPANTES DO 1ª 
LEVANTAMENTO DO CENSO ESCOLAR, NOS MUNICÍOS DE  
CURITIBA E FOZ DO IGUAÇU 
                         
                    Curitiba, 10 DE DEZEMBRO DE 2012 
     SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO DO PARANÁ 

    
 
                 SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO              

  COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO                
RESULTADO DE  LICITAÇÃO         

PREGÃO ELETRÔNICO Nº64/12 
PROCESSO 11.584.715-5 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTADORA DE 
SERVIÇOS DE TRANSPORTE DE  
CARGA FECHADA OU FRACIONADA PARA  SECRETARIA DE 
ESTADO DA EDUCAÇÃO E SUAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS. 

 
EMPRESAS VENCEDORAS: 
1- MMR TRANSPORTE MULTIMODAL LTDA-ME 
LOTE 01- no valor   
LOTE 02- no valor vinte centavos ) 
LOTE 03- no valor de  0,1  centavos ) 
LOTE 04- no valor de  0,30 trinta centavos ) 
LOTE 06- no valor de  0,11 onze centavos ) 
LOTE 08- no valor g  de  0,20 vinte centavos ) 
LOTE 09- no valor de  0,2 vinte e cinco centavos ) 
LOTE 11- no valor de  0,10 dez centavos ) 
LOTE 12 no valor de  0,10 dez centavos ) 
LOTE 13- no valor de  0,18 dezoito centavos ) 
LOTE 14- no valor de  0,20 vinte centavos ) 
LOTE 15- no valor de  0,20 vinte centavos ) 
 
2- EXPRESSO 3300 TRANSPORTE LOGISTICA E 
ARMAZENAGEM  LTDA. 
LOTE 05- no valor  
LOTE 07- no valor  oito centavos ) 
LOTE 10-  
 
                    Curitiba, 11 de dezembro de 2012 
     COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
 

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO 
SUPERINTENDÊNCIA DE DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL

RESULTADO DO JULGAMENTO 
CONVITE  Nº 026/2012 – SEED/SUDE

PROTOCOLO Nº  11.342.138-0 
OBJETO: tadual Vereador 

EMPRESAS CLASSIFICADAS: 1ª Ferraço Engenharia Ltda. – ME - R$ 


